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Zamawiajgey:
Ochotnicza Straz Pozarna w Tgzewach
Tazewy 15
45-081 Dlutow
NiP: 731-194-59-47
REGON: 100207063
tel: 698 824 098
e-mail: osp_tazewy@straz.edu.pl

Wykonawey ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publiczneso
Znak sprawy: 1/2020

Dotvezye Postepowania 12020 prowad=onego w wrybie proetarg Hieagraniczonego kidrego
preedutioten Jesi: wZakup sreduniego samochodu ratowniczo-gasniczego

dia Ochotniczej Strazy Pozarnej w Tyzewach™.

Szanowni Panstwao,

Zamawiajacy, majac na uwadze art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z pdzn. zm.). udziela wyjaénien na nizej wymienione

zapytania do tresei SIWZ:

Pytanie i:
Czy Zamawiajaey dopusei dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacyjna bez napisu STRAZ?

dpowiedz;
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z sygnalizacjs ostrzegawcza na tylnej scianie

zabudowy?

Odpowieds:
Tak, Zamawiajgey wyraza zgode.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z fala $wiellna bez dodatkowyeh modulow
sygnalizagji  ostrzegawezej? Pragniemy wyjasnié, ze dodatkowe punkty swietlne sygnalizacji
ostrzegiweze] zintegrowane sy ze Swiatlami obrysowanymi pojazdu,

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 4: .

Czy Zamawigjgey dopusei dostarczenie pojazdu z blizniaczym ogumieniem na osi tylnej?




Odpowieds:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Pytanie 5:
Czy Zamawiajaey dopusei dostarezenie pojazdu z mechanicznie zawieszong kabina?

Cdpowiedi:
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z fabrycznym radioodtwarzaczem z mozliwosci
odtworzenia plikow mp3 jednak bez CD?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7:
Czy Zomawiajaey dopusei dostarczenie pojazdu z przedwitem pod osiami min 300 mm oraz pora
osiami min 320 mm?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu wykonanego z profili aluminiowyeh w technologii
skrecanej?

Odpowieds:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie %:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z drabing wejsciowq na dach umieszezona po prawej
stronie?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode,

Pytanie 1{:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regalow obrotowych na wyposazenic ~
szezegolowy spasob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie realizacii?

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajgey wyraza zgode.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED w gornej czesci kabiny
oraz zabudowy?
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Odpowieds:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z oéwietleniem na maszeie o mocy min 2x 1 80W?

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy dopusel dostarczenie pojazdu z masziem slerowanym za pomoca przewodowego
kontrolera?

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy nic wyraza zgody.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z zaworem przy podstawie dzialka bedacym
rozwigzaniem rownowaznym do zaworu kulowego?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode,
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